402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0.7.06+0था। ॥ | । | 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

संछा०0 5त्राशा।0 

9096 3लाशा॥6 : #+ः0रि.्॒टआ#।04 04। १०0 0090६॥३0॥660 70२६७7(279) 

(शाक्ष३ $"शा6 : ॥/ 

योग: 344,600.00 
; आकाश: कक: 

ह 7८% 3,470,500.00 क्रमिक योग: रुपये चीतीस लाख सत्तर हजार पॉंच सौ है हल 

(। ।09न0२६ 8॥465) 

800५. ?007,08५.॥+९०१५४० 

7866 2 ०30 हकउह्छतहठ 7 छा ्ा फड़  

पत्र संख्या - 04/78-49/2049/439 दिनांक - 47-45०७५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 0शडा00%। 0२६87 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 07768६8२ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

ऊज्रां8 5राशा।० 

2० 5ज्राशा॥ : ##70+२६5७५॥004 004 ५0४0 00906 ॥४0न60 #0ए₹६8(4279) 

(शांशि9| 8487७ : ५५७ 

4,494,900.00 
योग: दब--+८८++--------८८८-5 

( 5,887,000.00 क्रमिक योग: रुपये अठावन लाख सित्यासी हजार 2 

(४५० ध्ट्टः $॥96॥) 

400. ९००६.०६५.७२०१७५०  

पत्र संख्या - 04/78-49/2049/434 दिनांक - 47-59७9-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

45 5 9 2406040259003 37246 838370२004 69,500.00

[...]

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 0.5.0.#६0॥॥१७७/४२. 
59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण "७र8ह5ा.0५. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

स७ 5लाशार 

8690० 5जराक्षा6 : #्ाणजरद्आाध्षा।09 0044.%40 00876 ४0767 #0र६87(279) 

(आशा $ाआा6 : ॥५०७ 

836,300.00 
योग: 

्््टः 

7,073,400.00 क्रमिक योग: रुपये एंक करोड सत्तर लाख तीहत्तर हजार चार सौ 

(४७५० ॥6407२६ 3॥350) 

#00, ?0०6,०६५.॥+#वर(//२० 

उत्तम उकाह्टत6ठ5 0७१० |  

04/78-49/2049/439 

पत्र संख्या - दिनांक - 47-8ए१:2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षौरोपण् 2 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

अं 3जाआ+5 

3996 3्नीाशा6 : #+70६४4॥0 004 ५७४० 0"805६&॥४0॥॥860 #0र६87(279) 

(एशाशिस। 58.08 : ४५ 

48,800.00 
योग: स्ल्वल्ि्््च््च्च््चि 

४ 
८८ 48,275,800.00 क्रमिक योग: रुपये एक करोड बयासी लाख पचहत्तर हजार आठ सौ 

(५५४५० 

#०0.. #067.08५,॥१/फ॥0१५५० 

ए०5० 25 756 उकाछततछ हु  

0//8-49/2049/439 

पत्र संख्या - दिनांक - 47-00५-2020 

क्रमांक ५ विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

75 हु 5 49 2406040259032 3733 ।(0॥70२%04 2,700.00